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50 m. leány gyorsúszás 
1. versenyszám  
 
Szenior  
 
1. Erdélyi Krisztina 1971 Eger Városi ÚK  0:30,56 
2. Rostás Andrea 1968 Integra Agria SE  0:42,17 
3. Pohl Anette 1970 Integra Agria SE  0:42,46 
Kizárva  
 Imri Zoltánné 1960 Xxx Feladta             
 
 

50 m. fiú gyorsúszás 
2. versenyszám  
 
Szenior  
 
1. Dr. Szilágyi Lajos 1970 HÓD Úszó SE  0:27,57 
2. Kripkó Zoltán 1965 Integra Agria SE  0:27,78 
3. Jurák Árpád 1961 Xxx  0:31,25 
4. Szendrei Béla 1960 Xxx  0:40,82 
 
 

200 m. fiú gyorsúszás 
5. versenyszám  
 
96-90 
 
1. Farkas Bence 1994 Parafa Úszó Klub  2:02,00 
 50m:  0:27,48 100m:  0:58,74 
2. Kiss Attila 1996 Swimming Pentathlon  2:02,24 
 50m:  0:28,12 100m:  0:58,59 
3. Varnyu Iván 1996 Parafa Úszó Klub  2:12,61 
 50m:  0:30,34 100m:  1:04,22 
4. Tóth Kristóf 1995 Gagarin DSE  2:21,64 
 50m:  0:31,63 100m:  1:08,81 
5. Tóth Roland 1996 Parafa Úszó Klub  2:23,59 
 50m:  0:31,64 100m:  1:08,98 
6. Káposzta Dániel 1994 TVK Mali Triatlon K  2:24,78 
 50m:  0:31,86 100m:  1:08,31 
7. Hajdara Richárd 1996 Gagarin DSE  2:38,6   
 50m:  0:35,13 100m:  1:15,03 
 
97-98 
 
1. Lavotha Oszkár 1997 Club-Laguna  2:10,02 
 50m:  0:30,23 100m:  1:04,19 
2. Bogyay Botond 1998 Club-Laguna  2:20,72 
 50m:  0:32,49 100m:  1:10,22 
3. Ács Máté 1998 Club-Laguna  2:22,47 
 50m:  0:33,18 100m:  1:10,25 
4. Tóth Róbert 1997 Club-Laguna  2:23,08 
 50m:  0:32,76 100m:  1:09,46 
5. Tóth Tibor 1998 Parafa Úszó Klub  2:31,91 
 50m:  0:34,00 100m:  1:12,78 
6. Szakállas György 1997 Eger Városi ÚK  2:33,52 
 50m:  0:32,28 100m:  1:11,49 
7. Pap Máté 1998 Teknıc Úszóiskola  2:36,60 
 50m:  0:33,84 100m:  1:13,47 
8. Trocha Rastislav 1998 Prihlaska SKP Kosice  2:37,69 
 50m:  0:33,85 100m:  1:13,26 
9. Preisler Máté 1997 Gagarin DSE  2:37,80 
 50m:  0:35,20 100m:  1:16,77 
10. Mohlár Jakub 1998 Prihlaska SKP Kosice  2:41,66 
 50m:  0:36,45 100m:  1:18,95 
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11. Juhász Krisztián 1998 Parafa Úszó Klub  2:42,87 
 50m:  0:36,38 100m:  1:18,41 
12. Majoros Erik 1998 Prihlaska SKP Kosice  3:05,6   
 50m:  0:39,06 100m:  1:24,28 
 
99-2000 
 
1. Holló Balázs 1999 Integra Agria SE  2:17,31 
 50m:  0:32,06 100m:  1:07,46 
2. Kuti Péter 1999 Parafa Úszó Klub  2:29,18 
 50m:  0:34,18 100m:  1:13,96 
3. Szilágyi Loránd 2000 HÓD Úszó SE  2:32,15 
 50m:  0:34,40 100m:  1:13,54 
4. Tóth Zoltán 2000 Parafa Úszó Klub  2:33,39 
 50m:  0:33,24 100m:  1:11,94 
5. László Ádám 1999 Fiedler Ottó SE Ózd  2:38,74 
 50m:  0:35,04 100m:  1:15,81 
6. Bánfi Bence 2000 HÓD Úszó SE  2:42,73 
 50m:  0:37,61 100m:  1:19,37 
7. Magda Benedek 1999 Parafa Úszó Klub  2:42,95 
 50m:  0:36,01 100m:  1:18,92 
8. Varnyu Mihály 2000 Parafa Úszó Klub  2:47,43 
 50m:  0:37,73 100m:  1:19,71 
9. Bogdányi Hunor 2000 Club-Laguna  2:48,07 
 50m:  0:37,85 100m:  1:20,93 
10. Pásztori Péter 1999 Eger Városi ÚK  2:50,12 
 50m:  0:37,38 100m:  1:21,35 
11. Besenyei Tamás 1999 Eger Városi ÚK  2:50,84 
 50m:  0:38,12 100m:  1:23,14 
12. Eged Bence 2000 Integra Agria SE  2:53,43 
 50m:  0:38,85 100m:  1:23,62 
13. Nagy Balázs 2000 Gagarin DSE  2:58,92 
 50m:  0:39,29 
14. Soltész Levente 2000 Club-Laguna  2:59,93 
 50m:  0:40,83 100m:  1:26,54 
15. Kristof Matus 1999 Prihlaska SKP Kosice  3:09,7   
 50m:  0:39,73 100m:  1:28,46 
16. Csincsik Zoltán 2000 Gagarin DSE  3:19,09 
 50m:  0:42,42 100m:  1:34,72 
17. Földi Dárius 2000 Gagarin DSE  3:26,51 
 50m:  0:43,04 100m:  1:34,61 
 
 

200 m. leány gyorsúszás 
6. versenyszám  
 
98-90 
 
1. Kovács Eszter 1995 TVK Mali Triatlon K  2:16,81 
 50m:  0:31,46 100m:  1:06,47 
2. Hozdik Eszter 1998 Club-Laguna  2:19,53 
 50m:  0:32,03 100m:  1:08,09 
3. Varnyú Eszter 1998 Parafa Úszó Klub  2:25,46 
 50m:  0:33,41 100m:  1:10,74 
4. Ruzsin Szabina 1992 Gagarin DSE  2:25,88 
 50m:  0:33,07 100m:  1:10,47 
5. Nagy Eszter 1998 Club-Laguna  2:27,23 
 50m:  0:34,68 100m:  1:13,64 
 
6. Kovács Dorottya 1993 Integra Agria SE  2:27,78 
 50m:  0:33,59 100m:  1:11,28 
7. Nagy Evelin 1995 Club-Laguna  2:31,68 
 50m:  0:34,71 100m:  1:13,79 
8. Töröcsik Noémi 1994 Club-Laguna  2:32,30 
 50m:  0:34,89 100m:  1:13,72 
9. Kırös Evelin 1994 Gagarin DSE  2:32,72 
 50m:  0:33,17 100m:  1:12,53 
10. Vinczepap Réka 1998 Integra Agria SE  2:33,86 
 50m:  0:34,46 100m:  1:13,69 
11. Csontos Dalma 1995 Miskolci Vizilabda  2:37,81 
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 50m:  0:35,34 100m:  1:14,10 
12. Bratek Fanni 1996 Gagarin DSE  2:40,96 
 50m:  0:34,58 100m:  1:14,84 
13. Turi Szilvia 1994 Club-Laguna  2:42,91 
 50m:  0:35,42 100m:  1:16,16 
14. Tóth Tímea 1998 Parafa Úszó Klub  2:45,74 
 50m:  0:35,41 100m:  1:16,51 
15. Maczák Eszter 1997 Eger Városi ÚK  2:47,94 
 50m:  0:36,38 100m:  1:18,43 
16. Rideg Zsanett 1998 Eger Városi ÚK  3:01,24 
 50m:  0:40,14 100m:  1:26,78 
 
Kizárva  
 Nagy Ágota 1996 Eger Városi ÚK Feladta                  
 
99-2000 
 
1. Szilvási Gréta 1999 Teknıc Úszóiskola  2:26,29 
 50m:  0:33,82 100m:  1:11,41 
2. László Fruzsina 1999 Fiedler Ottó SE Ózd  2:28,63 
 50m:  0:34,09 100m:  1:11,20 
3. Szeivolt Melinda 2000 Integra Agria SE  2:31,62 
 50m:  0:33,94 100m:  1:12,71 
4. Pozsonyi Zita 2000 Parafa Úszó Klub  2:36,31 
 50m:  0:34,62 100m:  1:15,14 
5. Szedmák Enikı 2000 Integra Agria SE  2:37,1   
 50m:  0:35,33 100m:  1:15,38 
6. Szıdi Cintia 1999 Fiedler Ottó SE Ózd  2:37,33 
 50m:  0:35,05 100m:  1:15,71 
7. Nagygyörgy Nikolett 2000 HÓD Úszó SE  2:39,08 
 50m:  0:36,69 100m:  1:16,65 
8. Elek Liliána 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  2:40,09 
 50m:  0:36,24 100m:  1:17,96 
9. Szaka Dorka 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  2:40,69 
 50m:  0:36,46 100m:  1:17,15 
10. Nagy Goldina 1999 Parafa Úszó Klub  2:40,93 
 50m:  0:36,50 100m:  1:18,22 
11. Csókay Lenke 2000 HÓD Úszó SE  2:44,58 
 50m:  0:37,01 100m:  1:19,86 
12. Polgár Zsófia 2000 Club-Laguna  2:46,38 
 50m:  0:37,90 100m:  1:20,28 
13. Nagy Natália 2000 Eger Városi ÚK  2:46,67 
 50m:  0:38,57 100m:  1:22,18 
14. Pilipcuková Katarína 1999 Prihlaska SKP Kosice  2:47,85 
 50m:  0:36,32 100m:  1:20,02 
15. Andrejková Natalia 1999 Prihlaska SKP Kosice  2:49,64 
 50m:  0:37,72 100m:  1:21,29 
16. Skumancovái Gabriela 1999 Prihlaska SKP Kosice  2:52,73 
 50m:  0:38,78 100m:  1:23,08 
17. Sós Klaudia 2000 Integra Agria SE  2:52,96 
 50m:  0:39,87 100m:  1:25,68 
18. Skovranova Radka 1999 Prihlaska SKP Kosice  2:54,59 
 50m:  0:39,22 100m:  1:24,11 
19. Vasas Adrienn 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  2:56,58 
 50m:  0:40,27 100m:  1:26,77 
20. Bellusová Diana 2000 Prihlaska SKP Kosice  3:06,8   
 50m:  0:39,84 100m:  1:27,3   
21. Sıdi Gréta 2000 Eger Városi ÚK  3:07,7   
 50m:  0:42,01 100m:  1:30,90 
22. Kırös Eszter 1999 Gagarin DSE  3:13,65 
 50m:  0:43,41 100m:  1:33,96 
23. Rezes Dominika 1999 Gagarin DSE  3:18,29 
 50m:  0:43,31 100m:  1:35,58 
 
Kizárva  
 Pintér Veronika 2000 Eger Városi ÚK Szabálytalan rajt         
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100 m. fiú gyorsúszás 
11. versenyszám  
 
2001 
 
1. Vitális Dávid 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:12,09 
 50m:  0:34,13 
2. Taraczközi Gergı 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:15,35 
 50m:  0:35,64 
3. Kripkó Ákos 2001 Integra Agria SE  1:19,45 
 50m:  0:38,12 
4. Kormos Gergı 2001 Integra Agria SE  1:19,48 
 50m:  0:37,26 
5. Lóránt Krisztián 2001 Platonov SE  1:22,21 
 50m:  0:38,96 
6. Kompos Márton 2001 Integra Agria SE  1:24,08 
 50m:  0:39,36 
7. Bogdányi Rafael 2001 Club-Laguna  1:28,03 
 50m:  0:40,83 
8. Hegyi Balázs 2001 Integra Agria SE  1:29,37 
 50m:  0:41,24 
9. Czene Medárd 2001 Parafa Úszó Klub  1:30,61 
 50m:  0:43,09 
10. Leskó Gergı 2001 Parafa Úszó Klub  1:31,47 
 50m:  0:42,35 
 
Nem indult  
 Sasák Marian 2001 Prihlaska SKP Kosice 
 Suszter Dominik 2001 Eger Városi ÚK 
 
2002 
 
1. Szabó Áron 2002 Club-Laguna  1:20,38 
 50m:  0:37,96 
2. Angyal Mátyás 2002 Integra Agria SE  1:22,21 
 50m:  0:38,69 
3. Tóth Máté 2002 Eger Városi ÚK  1:27,46 
 50m:  0:40,08 
4. Mrva Patrik 2002 Club-Laguna  1:27,52 
 50m:  0:42,02 
5. Elek Roland 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:29,52 
 50m:  0:41,85 
6. Pogonyi Márton 2002 Integra Agria SE  1:32,52 
 50m:  0:45,31 
7. Dudinszki Balázs 2002 Club-Laguna  1:38,98 
 50m:  0:45,49 
8. Renn Dániel 2002 Integra Agria SE  1:39,17 
 50m:  0:45,83 
9. Kubis Gergı 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:42,30 
 50m:  0:48,40 
10. Várkonyi Gergı 2002 Eger Városi ÚK  1:42,50 
 50m:  0:48,93 
11. Dér-Herendovics Zsolt 2002 Integra Agria SE  1:50,92 
 50m:  0:52,40 
 
Versenyen kívül  
 Goralszki László 1993 Miskolci Városi SISC Nem indult      
 
Kizárva  
 Gál Patrik 2002 Integra Agria SE Feladta                  
 
Nem indult  
 Herceg Áron 2002 Parafa Úszó Klub 
 Molnár Károly 2002 Teknıc Úszóiskola 
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100 m. leány gyorsúszás 
12. versenyszám  
 
2001 
 
1. Cseke Petra 2001 Integra Agria SE  1:14,05 
 50m:  0:35,22 
2. Csobod Amina 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:18,90 
 50m:  0:36,39 
3. Erdélyi Virág 2001 Eger Városi ÚK  1:21,03 
 50m:  0:37,80 
4. Balázs Dóra 2001 Eger Városi ÚK  1:24,51 
 50m:  0:41,91 
5. Csuhai Kincsı 2001 Club-Laguna  1:25,0   
 50m:  0:39,34 
6. Linkeschová Lucia 2001 Prihlaska SKP Kosice  1:25,27 
 50m:  0:39,63 
7. Bártfai Csenge 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:26,85 
 50m:  0:41,31 
8. Benda Rebeka 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:29,97 
 50m:  0:42,01 
9. Sípos Brigitta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:30,03 
 50m:  0:40,79 
10. Csuhai Csenge 2001 Club-Laguna  1:30,29 
 50m:  0:42,15 
11. Kiss Gréta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:31,58 
 50m:  0:43,88 
12. Lenkovics Gréta 2001 Club-Laguna  1:33,00 
 50m:  0:45,36 
13. Poljaková Miroslava 2001 Prihlaska SKP Kosice  1:33,55 
 50m:  0:43,36 
 
Kizárva  
 Kopka Noémi 2001 Integra Agria SE Szabálytalan rajt         
 
2002 
 
1. Vécsei Réka 2002 Club-Laguna  1:20,61 
 50m:  0:38,73 
2. Csépányi Dalma 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:28,00 
 50m:  0:42,33 
3. Tóth Veronika 2002 Integra Agria SE  1:32,06 
 50m:  0:43,77 
4. Arnóczki Zsófia 2002 Szikszói ÚE  1:33,2   
 50m:  0:44,10 
5. Szabó Zsanett 2002 Integra Agria SE  1:34,60 
 50m:  0:44,92 
6. Cselényi Dominika 2002 Club-Laguna  1:35,69 
 50m:  0:45,78 
 
7. Tóth Dominika 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:35,7   
 50m:  0:44,37 
8. Gyöngy Virág 2002 Integra Agria SE  1:38,4   
 50m:  0:46,67 
9. Virág Eszter 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:38,51 
 50m:  0:46,14 
10. Bodó Vivien 2002 Platonov SE  1:40,6   
 50m:  0:47,44 
11. Csomós Panka 2002 Parafa Úszó Klub  1:41,16 
 50m:  0:45,76 
12. Kiss Abigél 2002 Integra Agria SE  1:52,2   
13. Pálinkás Petra 2002 Integra Agria SE  1:55,10 
 50m:  0:53,44 
14. Káli Roberta 2002 Parafa Úszó Klub  2:18,0   
 
Versenyen kívül  
 Skumancovái Gabriela 1999 Prihlaska SKP Kosice Nem indult      
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50 m. fiú gyorsúszás 
13. versenyszám  
 
2003 
 
1. Szıdi Zsolt 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:35,88 
2. Pilcz Olivér 2003 Club-Laguna  0:42,15 
3. Kovács Kristóf 2003 Integra Agria SE  0:43,5   
4. Fülöp Botond 2003 Club-Laguna  0:44,13 
5. Veleczki Szabolcs 2003 Club-Laguna  0:44,21 
6. Berecz Ádám 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:44,94 
7. Winkler Gergı 2003 Integra Agria SE  0:52,75 
8. Burkus Bence 2003 Eger Városi ÚK  0:52,76 
9. Pócs Levente 2003 Miskolci VSI  1:15,9   
 
2004 
 
1. Kovács Attila 2004 Integra Agria SE  0:47,59 
2. Kiss Olivér 2004 Integra Agria SE  0:48,67 
3. Gyenes Balázs 2004 Teknıc Úszóiskola  1:01,89 
4. Havasi Zéno 2004 Miskolci VSI  1:04,79 
5. Kovács Zsombor 2004 Miskolci VSI  1:10,08 
6. Szilágyi Gellért 2004 Miskolci VSI  1:10,6   
7. Ongai Ábel 2004 Teknıc Úszóiskola  1:11,9   

 
 
2005 
 
1. Prokaj Zsombor 2005 Integra Agria SE  0:57,99 
2. Pajtók Csanád 2005 Teknıc Úszóiskola  1:16,8   
3. Dér-Herendovics Zsombor 2005 Integra Agria SE  1:20,9   
4. Havasi Marcell 2005 Swimming Pentathlon  1:24,7   
5. Kiss Róbert 2006 Swimming Pentathlon  1:29,5   
 
Versenyen kívül  
 Goralszki László 1993 Miskolci Városi SISC Nem indult      
 
 

50 m. leány gyorsúszás 
14. versenyszám  
 
2003 
 
1. Safrankó Sára 2003 Integra Agria SE  0:38,6   
2. Kovács Gréta 2003 Integra Agria SE  0:41,06 
3. Fábrik Boróka 2003 Club-Laguna  0:43,27 
4. Kiss Boróka 2003 Club-Laguna  0:44,06 
5. Elek Zsófia 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:45,12 
6. Riczu Dorina 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:45,97 
7. Fodor Virág 2003 Club-Laguna  0:48,27 
8. Vass Brigitta 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:48,70 
9. Elek Bernadett 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:49,10 
10. Martincsák Eszter 2003 Club-Laguna  0:49,52 
11. Nagy Laura 2003 Parafa Úszó Klub  0:50,41 
12. Szentgyörgyi Kitti 2003 Parafa Úszó Klub  0:50,74 
13. Mezı Virág 2003 Integra Agria SE  0:51,51 
14. Szabó Janka 2003 Parafa Úszó Klub  0:52,57 
15. Farmosi Panna 2003 Miskolci VSI  1:18,40 
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2004 
 
1. Lıvei Gréta 2004 Miskolci VSI  0:54,18 
2. Tarcsi Szonja 2004 Miskolci VSI  1:00,0   
3. Renn Viktória 2004 Integra Agria SE  1:02,54 
4. Rácz Boróka 2004 Miskolci VSI  1:02,79 
5. Szabó Borka 2004 Miskolci VSI  1:19,53 
6. Molnár Gitta 2004 Miskolci VSI  1:22,4   
7. Dédesi Krisztina 2004 Miskolci VSI  1:24,5   
8. Tomcsik Kira 2004 Swimming Pentathlon  1:26,7   
 
2005 
 
1. Kiss Olívia 2005 Swimming Pentathlon  0:59,75 
2. Bisztriczki Sára 2005 Integra Agria SE  1:10,5   
3. Újvári Éva 2005 Teknıc Úszóiskola  1:13,4   
4. Vincze Lili 2005 Teknıc Úszóiskola  1:17,4   

 
200 m. fiú mellúszás 
15. versenyszám  
 
Nyílt  
 
1. Farkas Bence 1994 Parafa Úszó Klub  2:38,19 
 50m:  0:36,14 100m:  1:14,07 
2. Varnyu Iván 1996 Parafa Úszó Klub  2:57,95 
 50m:  0:43,08 100m:  1:28,84 
3. Tóth Kristóf 1995 Gagarin DSE  2:58,04 
 50m:  0:40,48 100m:  1:26,55 
4. Hajdara Richárd 1996 Gagarin DSE  3:11,14 
 50m:  0:42,51 100m:  1:30,69 
5. Tóth Roland 1996 Parafa Úszó Klub  3:14,47 
 50m:  0:42,57 100m:  1:32,73 
 
Kizárva  
 Veleczki Patrik 1996 Club-Laguna Feladta                  
 
Nem indult  
 Magyarosi Zoltán 1993 TVK Mali Triatlon K 
 
97-98 
 
1. Urszin Csanád 1997 Club-Laguna  2:39,65 
 50m:  0:36,90 100m:  1:17,24 
2. Ács Máté 1998 Club-Laguna  2:51,56 
 50m:  0:39,90 100m:  1:25,14 
3. Tóth Tibor 1998 Parafa Úszó Klub  2:59,45 
 50m:  0:41,35 100m:  1:28,05 
4. Mirkóczki Áron 1998 Integra Agria SE  3:03,06 
 50m:  0:40,11 100m:  1:27,30 
5. Pap Máté 1998 Teknıc Úszóiskola  3:13,64 
 50m:  0:44,02 100m:  1:34,31 
6. Juhász Krisztián 1998 Parafa Úszó Klub  3:19,14 
 50m:  0:44,04 100m:  1:33,88 
7. Trocha Rastislav 1998 Prihlaska SKP Kosice  3:26,1   
 50m:  0:46,56 100m:  1:39,59 
8. Majoros Erik 1998 Prihlaska SKP Kosice  4:01,01 
 50m:  0:52,30 100m:  1:54,09 
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200 m. fiú mellúszás 
15. versenyszám  
 
99-2000 
 
1. Kripkó Ádám 1999 Integra Agria SE  2:58,97 
 50m:  0:39,10 100m:  1:25,67 
2. Holló Balázs 1999 Integra Agria SE  3:01,47 
 50m:  0:40,97 100m:  1:28,46 
3. László Ádám 1999 Fiedler Ottó SE Ózd  3:13,74 
 50m:  0:44,54 100m:  1:35,09 
4. Soltész Levente 2000 Club-Laguna  3:19,36 
 50m:  0:46,10 100m:  1:38,40 
5. Bánfi Bence 2000 HÓD Úszó SE  3:21,02 
 50m:  0:46,01 100m:  1:38,31 
6. Bogdányi Hunor 2000 Club-Laguna  3:21,49 
 50m:  0:47,00 100m:  1:39,27 
7. Varnyu Mihály 2000 Parafa Úszó Klub  3:25,77 
 50m:  0:47,58 100m:  1:38,65 
8. Kuti Péter 1999 Parafa Úszó Klub  3:31,58 
 50m:  0:48,23 100m:  1:43,05 
9. Eged Bence 2000 Integra Agria SE  3:31,60 
 50m:  0:48,54 100m:  1:42,02 
10. Tóth Zoltán 2000 Parafa Úszó Klub  3:34,98 
 50m:  0:48,24 100m:  1:43,64 
11. Kristof Matus 1999 Prihlaska SKP Kosice  3:53,4   
 50m:  0:53,26 100m:  1:52,52 
12. Csincsik Zoltán 2000 Gagarin DSE  4:13,18 
 50m:  0:58,78 100m:  2:01,75 
 
Kizárva  
 Magda Benedek 1999 Parafa Úszó Klub Szabálytalan forduló      
 Nagy Balázs 2000 Gagarin DSE Szabálytalan forduló      
 
 

200 m. leány mellúszás 
16. versenyszám  
 
Nyílt  
 
1. Kırös Evelin 1994 Gagarin DSE  3:01,43 
 50m:  0:39,54 100m:  1:25,34 
2. Varnyú Eszter 1998 Parafa Úszó Klub  3:01,92 
 50m:  0:42,13 100m:  1:28,73 
3. Nagy Evelin 1995 Club-Laguna  3:02,97 
 50m:  0:41,13 100m:  1:27,58 
4. Kincses Lilla 1997 Eger Városi ÚK  3:07,96 
 50m:  0:42,18 100m:  1:29,37 
5. Turi Szilvia 1994 Club-Laguna  3:08,35 
 50m:  0:43,83 100m:  1:31,69 
6. Szabó Evelin 1994 TVK Mali Triatlon K  3:13,12 
 50m:  0:41,40 100m:  1:30,02 
7. Tóth Tímea 1998 Parafa Úszó Klub  3:14,5   
 50m:  0:44,50 100m:  1:33,25 
8. Szabó Fruzsina 1998 Integra Agria SE  3:16,65 
 50m:  0:45,06 100m:  1:33,74 
9. Vinczepap Réka 1998 Integra Agria SE  3:21,88 
 50m:  0:46,29 100m:  1:39,12 
10. Solymosi Kinga 1993 Miskolci Vizilabda  3:41,47 
 50m:  0:49,14 100m:  1:42,85 
 
Kizárva  
 Ruzsin Szabina 1992 Gagarin DSE Szabálytalan forduló      
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99-2000 
 
1. Szeivolt Melinda 2000 Integra Agria SE  2:59,76 
 50m:  0:41,39 100m:  1:26,81 
2. Dráviczki Eszter 1999 Club-Laguna  3:01,30 
 50m:  0:41,47 100m:  1:26,78 
3. Szilvási Gréta 1999 Teknıc Úszóiskola  3:09,99 
 50m:  0:45,69 100m:  1:34,73 
4. Zelei Lili 2000 Platonov SE  3:11,80 
 50m:  0:44,98 100m:  1:32,62 
5. Nagy Viktória 1999 Integra Agria SE  3:11,93 
 50m:  0:43,03 100m:  1:31,67 
6. Csókay Lenke 2000 HÓD Úszó SE  3:14,12 
 50m:  0:45,61 100m:  1:35,63 
7. Rompos Dóra 2000 Integra Agria SE  3:16,06 
 50m:  0:43,94 100m:  1:34,22 
8. Pozsonyi Zita 2000 Parafa Úszó Klub  3:17,07 
 50m:  0:44,31 100m:  1:34,91 
9. Elek Liliána 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  3:17,58 
 50m:  0:45,05 100m:  1:35,64 
10. Sós Klaudia 2000 Integra Agria SE  3:18,08 
 50m:  0:47,24 100m:  1:37,69 
11. Hozdik Adrienn 2000 Club-Laguna  3:18,66 
 50m:  0:47,79 100m:  1:38,85 
12. Nagy Goldina 1999 Parafa Úszó Klub  3:26,01 
 50m:  0:48,12 100m:  1:40,27 
13. Kırös Eszter 1999 Gagarin DSE  3:36,58 
 50m:  0:49,36 100m:  1:45,51 
14. Andrejková Natalia 1999 Prihlaska SKP Kosice  3:38,31 
 50m:  0:49,99 100m:  1:46,48 
15. Rezes Dominika 1999 Gagarin DSE  3:44,54 
 50m:  0:50,51 100m:  1:48,10 
16. Sıdi Gréta 2000 Eger Városi ÚK  3:52,2   
 50m:  0:53,85 100m:  1:53,90 
17. Bellusová Diana 2000 Prihlaska SKP Kosice  3:57,4   
 50m:  0:53,41 100m:  1:54,21 
 
 

100 m. fiú mellúszás 
17. versenyszám  
 
2001 
 
1. Lóránt Krisztián 2001 Platonov SE  1:33,24 
 50m:  0:45,31 
2. Taraczközi Gergı 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:34,71 
 50m:  0:46,60 
3. Vitális Dávid 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:37,88 
 50m:  0:47,60 
4. Kripkó Ákos 2001 Integra Agria SE  1:39,26 
 50m:  0:48,38 
5. Sík Bence Máté 2001 Integra Agria SE  1:44,69 
 50m:  0:48,58 
6. Kormos Gergı 2001 Integra Agria SE  1:45,01 
 50m:  0:50,27 
7. Czene Medárd 2001 Parafa Úszó Klub  1:47,59 
 50m:  0:51,66 
8. Leskó Gergı 2001 Parafa Úszó Klub  1:52,31 
 50m:  0:53,49 
 
Nem indult  
 Sasák Marian 2001 Prihlaska SKP Kosice 
 Suszter Dominik 2001 Eger Városi ÚK 
 
 
 
 
 



XV. Víz Világnapi Nemzetközi Úszó Verseny 
Miskolc 2011. március 26. 
____________________________________________________________________________________________________  

 

 10/20 

 
2002 
 
1. Renn Dániel 2002 Integra Agria SE  1:42,63 
 50m:  0:48,93 
2. Mrva Patrik 2002 Club-Laguna  1:42,89 
 50m:  0:50,00 
3. Hegyi Tamás 2002 Integra Agria SE  1:51,11 
 50m:  0:54,47 
4. Elek Roland 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:52,80 
 50m:  0:54,22 
5. Dudinszki Balázs 2002 Club-Laguna  1:52,88 
 50m:  0:54,93 
6. Tóth Máté 2002 Eger Városi ÚK  1:53,33 
 50m:  0:51,64 
7. Gál Patrik 2002 Integra Agria SE  1:53,48 
 50m:  0:57,25 
8. Dér-Herendovics Zsolt 2002 Integra Agria SE  1:55,6   
 50m:  0:56,65 
9. Szabó Áron 2002 Club-Laguna  1:56,40 
 50m:  0:56,19 
10. Várkonyi Gergı 2002 Eger Városi ÚK  1:57,01 
 50m:  0:56,34 
 
Versenyen kívül  
 Goralszki László 1993 Miskolci Városi SISC Nem indult      
 
Nem indult  
 Herceg Áron 2002 Parafa Úszó Klub 
 Molnár Károly 2002 Teknıc Úszóiskola 

 
100 m. leány mellúszás 
18. versenyszám  
 
2001 
 
1. Cseke Petra 2001 Integra Agria SE  1:32,81 
 50m:  0:43,99 
2. Balázs Dóra 2001 Eger Városi ÚK  1:38,58 
 50m:  0:47,58 
3. Csuhai Csenge 2001 Club-Laguna  1:39,92 
 50m:  0:48,71 
4. Csobod Amina 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:41,32 
 50m:  0:48,69 
5. Lenkovics Gréta 2001 Club-Laguna  1:42,82 
 50m:  0:49,61 
6. Csuhai Kincsı 2001 Club-Laguna  1:43,04 
 50m:  0:50,60 
7. Bártfai Csenge 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:44,11 
 50m:  0:50,80 
8. Gaál Zsófia 2001 Club-Laguna  1:49,8   
 50m:  0:54,32 
9. Sípos Brigitta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:51,92 
 50m:  0:54,07 
10. Linkeschová Lucia 2001 Prihlaska SKP Kosice  1:52,35 
 50m:  0:55,49 
11. Kopka Noémi 2001 Integra Agria SE  1:52,56 
 50m:  0:53,65 
12. Benda Rebeka 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:55,07 
 50m:  0:54,11 
13. Poljaková Miroslava 2001 Prihlaska SKP Kosice  1:59,80 
 50m:  0:57,45 
14. Kiss Gréta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  2:03,73 
 50m:  0:58,32 
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2002 
 
1. Vécsei Réka 2002 Club-Laguna  1:39,26 
 50m:  0:47,25 
2. Arnóczki Zsófia 2002 Szikszói ÚE  1:40,74 
 50m:  0:49,30 
3. Tóth Veronika 2002 Integra Agria SE  1:45,53 
 50m:  0:52,25 
4. Tóth Dominika 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:45,63 
 50m:  0:50,48 
5. Csépányi Dalma 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:47,3   
 50m:  0:52,76 
6. Szabó Zsanett 2002 Integra Agria SE  1:49,31 
 50m:  0:52,37 
7. Gyöngy Virág 2002 Integra Agria SE  1:49,7   
 50m:  0:53,04 
8. Virág Eszter 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:54,77 
 50m:  0:54,04 
9. Csomós Panka 2002 Parafa Úszó Klub  2:00,50 
 50m:  0:56,91 
10. Kiss Abigél 2002 Integra Agria SE  2:03,17 
 50m:  1:00,81 
11. Pálinkás Petra 2002 Integra Agria SE  2:10,19 
 50m:  1:02,39 
12. Bodó Vivien 2002 Platonov SE  2:12,36 
 50m:  1:03,38 
13. Káli Roberta 2002 Parafa Úszó Klub  2:27,8   
 50m:  1:13,48 
 
Versenyen kívül  
 Baricsa Alexandra 2000 HÓD Úszó SE  1:38,96 
 50m:  0:47,81 
 
 

50 m. fiú mellúszás 
19. versenyszám  
 
2003 
 
1. Szıdi Zsolt 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:48,2   
2. Pilcz Olivér 2003 Club-Laguna  0:55,15 
3. Fülöp Botond 2003 Club-Laguna  0:55,95 
4. Kovács Kristóf 2003 Integra Agria SE  0:56,80 
5. Berecz Ádám 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:57,17 
6. Veleczki Szabolcs 2003 Club-Laguna  0:57,24 
7. Burkus Bence 2003 Eger Városi ÚK  0:58,62 
8. Pócs Levente 2003 Miskolci VSI  1:05,89 
9. Winkler Gergı 2003 Integra Agria SE  1:07,16 
 
2004 
 
1. Kiss Olivér 2004 Integra Agria SE  1:01,87 
2. Kovács Attila 2004 Integra Agria SE  1:01,94 
3. Havasi Zéno 2004 Miskolci VSI  1:06,90 
4. Kovács Zsombor 2004 Miskolci VSI  1:12,65 
5. Gyenes Balázs 2004 Teknıc Úszóiskola  1:14,3   
6. Pálinkás Péter 2004 Integra Agria SE  1:16,6   
7. Szilágyi Gellért 2004 Miskolci VSI  1:17,39 
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2005 
 
1. Dér-Herendovics Zsombor 2005 Integra Agria SE  1:08,5   
2. Hegyi Ádám 2005 Integra Agria SE  1:16,72 
3. Havasi Marcell 2005 Swimming Pentathlon  1:23,6   
4. Kiss Róbert 2006 Swimming Pentathlon  1:31,2   
5. Dér-Herendovics Botond 2005 Integra Agria SE  1:52,6   
6. Pajtók Csanád 2005 Teknıc Úszóiskola  2:20,4   
 
Versenyen kívül  
 Goralszki László 1993 Miskolci Városi SISC Nem indult      
 
 

50 m. leány mellúszás 
20. versenyszám  
 
2003 
 
1. Safrankó Sára 2003 Integra Agria SE  0:50,74 
2. Kovács Gréta 2003 Integra Agria SE  0:51,50 
3. Fábrik Boróka 2003 Club-Laguna  0:53,46 
4. Elek Zsófia 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:53,61 
5. Fodor Virág 2003 Club-Laguna  0:54,28 
6. Vass Brigitta 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:55,62 
7. Kiss Boróka 2003 Club-Laguna  0:55,7   
8. Szentgyörgyi Kitti 2003 Parafa Úszó Klub  0:58,08 
9. Riczu Dorina 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:58,3   
10. Martincsák Eszter 2003 Club-Laguna  0:59,25 
11. Mezı Virág 2003 Integra Agria SE  1:00,74 
12. Szabó Janka 2003 Parafa Úszó Klub  1:01,34 
13. Nagy Laura 2003 Parafa Úszó Klub  1:03,5   
14. Kopka Réka 2003 Integra Agria SE  1:05,35 
15. Elek Bernadett 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  1:06,9   
16. Farmosi Panna 2003 Miskolci VSI  1:13,94 
 
2004 
 
1. Lıvei Gréta 2004 Miskolci VSI  1:03,73 
2. Tarcsi Szonja 2004 Miskolci VSI  1:07,5   
3. Renn Viktória 2004 Integra Agria SE  1:09,62 
4. Dédesi Krisztina 2004 Miskolci VSI  1:11,3   
5. Blaskó Nikol 2004 Integra Agria SE  1:14,2   
6. Tomcsik Kira 2004 Swimming Pentathlon  1:16,8   
7. Szabó Borka 2004 Miskolci VSI  1:18,1   
 
 
2004 
 
8. Lezsák Kira 2004 Integra Agria SE  1:20,1   
9. Szilágyi Rebeka 2004 Miskolci VSI  1:23,3   
10. Molnár Gitta 2004 Miskolci VSI  1:23,7   
 
2005 
 
1. Bisztriczki Sára 2005 Integra Agria SE  1:16,5   
2. Juhász Janka 2005 Integra Agria SE  1:32,0   
3. Markó Csilla 2005 Integra Agria SE  1:35,00 
4. Újvári Éva 2005 Teknıc Úszóiskola  1:40,1   
5. Vincze Lili 2005 Teknıc Úszóiskola  2:08,2   
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200 m. fiú hátúszás 
21. versenyszám  
 
Nyílt  
 
1. Kiss Attila 1996 Swimming Pentathlon  2:19,40 
 50m:  0:32,79 100m:  1:07,60 
2. Varnyu Iván 1996 Parafa Úszó Klub  2:26,49 
 50m:  0:34,53 100m:  1:11,86 
3. Farkas Bence 1994 Parafa Úszó Klub  2:29,10 
 50m:  0:35,72 100m:  1:14,12 
4. Tóth Roland 1996 Parafa Úszó Klub  2:36,19 
 50m:  0:35,75 100m:  1:15,50 
 
97-98 
 
1. Lavotha Oszkár 1997 Club-Laguna  2:31,29 
 50m:  0:36,06 100m:  1:15,41 
2. Bogyay Botond 1998 Club-Laguna  2:43,01 
 50m:  0:37,68 100m:  1:20,50 
3. Szabó Bence 1998 Club-Laguna  2:46,70 
 50m:  0:38,76 100m:  1:21,33 
4. Tóth Tibor 1998 Parafa Úszó Klub  2:54,52 
 50m:  0:41,68 100m:  1:26,48 
5. Preisler Máté 1997 Gagarin DSE  2:57,57 
 50m:  0:40,49 
6. Mohlár Jakub 1998 Prihlaska SKP Kosice  2:59,02 
 50m:  0:42,46 100m:  1:28,48 
7. Pap Máté 1998 Teknıc Úszóiskola  3:00,82 
 50m:  0:40,69 100m:  1:27,77 
8. Trocha Rastislav 1998 Prihlaska SKP Kosice  3:09,87 
 50m:  0:43,88 100m:  1:32,32 
 
Nem indult  
 Juhász Krisztián 1998 Parafa Úszó Klub 
 
99-2000 
 
1. Holló Balázs 1999 Integra Agria SE  2:41,99 
 50m:  0:38,60 100m:  1:20,63 
2. Tóth Zoltán 2000 Parafa Úszó Klub  2:44,45 
 50m:  0:37,77 100m:  1:19,27 
3. Kuti Péter 1999 Parafa Úszó Klub  2:59,25 
 50m:  0:42,08 100m:  1:28,26 
4. Szilágyi Loránd 2000 HÓD Úszó SE  3:00,05 
 50m:  0:42,96 100m:  1:29,00 
5. Varnyu Mihály 2000 Parafa Úszó Klub  3:04,49 
 50m:  0:43,27 100m:  1:31,19 
6. Besenyei Tamás 1999 Eger Városi ÚK  3:08,34 
 50m:  0:45,38 100m:  1:33,91 
7. Bánfi Bence 2000 HÓD Úszó SE  3:08,72 
 50m:  0:46,10 100m:  1:34,05 
8. Magda Benedek 1999 Parafa Úszó Klub  3:11,43 
9. Nagy Balázs 2000 Gagarin DSE  3:20,23 
 50m:  0:46,52 100m:  1:37,41 
10. Csincsik Zoltán 2000 Gagarin DSE  3:45,45 
 50m:  0:52,64 100m:  1:50,28 
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200 m. leány hátúszás 
22. versenyszám  
 
Nyílt  
 
1. Kovács Eszter 1995 TVK Mali Triatlon K  2:27,62 
 50m:  0:34,54 100m:  1:11,32 
2. Gáspár Noémi 1996 Eger Városi ÚK  2:32,89 
 50m:  0:37,02 100m:  1:15,72 
3. Varnyú Eszter 1998 Parafa Úszó Klub  2:41,51 
 50m:  0:38,00 100m:  1:18,96 
4. Sípos Bettina 1998 Fiedler Ottó SE Ózd  2:44,14 
 50m:  0:38,23 100m:  1:19,73 
5. Ruzsin Szabina 1992 Gagarin DSE  2:44,76 
 50m:  0:38,00 100m:  1:19,62 
6. Töröcsik Noémi 1994 Club-Laguna  2:45,77 
 50m:  0:38,99 100m:  1:20,45 
7. Bratek Fanni 1996 Gagarin DSE  3:04,24 
 50m:  0:42,15 100m:  1:27,76 
8. Maczák Eszter 1997 Eger Városi ÚK  3:07,52 
 50m:  0:43,19 100m:  1:31,53 
9. Tóth Tímea 1998 Parafa Úszó Klub  3:10,45 
 50m:  0:43,87 100m:  1:32,63 
 
99-2000 
 
1. Szilvási Gréta 1999 Teknıc Úszóiskola  2:38,05 
 50m:  0:37,40 100m:  1:18,18 
2. Ádám Rebeka 1999 Fiedler Ottó SE Ózd  2:46,57 
 50m:  0:39,72 100m:  1:23,32 
3. Nagy Goldina 1999 Parafa Úszó Klub  2:49,62 
 50m:  0:40,64 100m:  1:24,77 
4. Pozsonyi Zita 2000 Parafa Úszó Klub  2:50,56 
 50m:  0:39,98 100m:  1:24,21 
5. Rompos Dóra 2000 Integra Agria SE  2:53,04 
 50m:  0:40,51 100m:  1:24,98 
6. Nagygyörgy Nikolett 2000 HÓD Úszó SE  2:53,64 
 50m:  0:41,04 100m:  1:24,73 
7. Szaka Dorka 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  2:58,61 
 50m:  0:41,56 100m:  1:26,79 
8. Polgár Zsófia 2000 Club-Laguna  3:00,6   
9. Skovranova Radka 1999 Prihlaska SKP Kosice  3:04,14 
 50m:  0:43,50 100m:  1:30,35 
10. Vasas Adrienn 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  3:09,57 
 50m:  0:44,97 100m:  1:33,45 
11. Kırös Eszter 1999 Gagarin DSE  3:42,40 
 50m:  0:52,26 100m:  1:50,02 

 
100 m. fiú hátúszás 
23. versenyszám  
 
2001 
 
1. Taraczközi Gergı 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:24,86 
 50m:  0:41,28 
2. Vitális Dávid 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:27,84 
 50m:  0:42,52 
3. Bogdányi Rafael 2001 Club-Laguna  1:31,53 
 50m:  0:44,59 
4. Kormos Gergı 2001 Integra Agria SE  1:34,43 
 50m:  0:46,13 
5. Leskó Gergı 2001 Parafa Úszó Klub  1:37,19 
 50m:  0:46,57 
6. Sík Bence Máté 2001 Integra Agria SE  1:37,2   
 50m:  0:47,10 
7. Hegyi Balázs 2001 Integra Agria SE  1:38,12 
 50m:  0:47,24 
8. Czene Medárd 2001 Parafa Úszó Klub  1:39,38 
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 50m:  0:50,00 
9. Kompos Márton 2001 Integra Agria SE  1:43,88 
 50m:  0:50,01 
 
Nem indult  
 Sasák Marian 2001 Prihlaska SKP Kosice 
 
2002 
 
1. Angyal Mátyás 2002 Integra Agria SE  1:29,12 
 50m:  0:43,11 
2. Elek Roland 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:35,48 
 50m:  0:46,96 
3. Kubis Gergı 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:38,6   
 50m:  0:48,61 
4. Hegyi Tamás 2002 Integra Agria SE  1:38,86 
 50m:  0:49,73 
5. Szabó Áron 2002 Club-Laguna  1:39,22 
 50m:  0:49,68 
6. Mrva Patrik 2002 Club-Laguna  1:40,63 
 50m:  0:50,10 
7. Pogonyi Márton 2002 Integra Agria SE  1:41,36 
 50m:  0:50,41 
8. Renn Dániel 2002 Integra Agria SE  1:53,3   
 50m:  0:54,33 
Versenyen kívül  
 Földi Dárius 2000 Gagarin DSE  2:02,63 
 50m:  0:59,63 
 
Nem indult  
 Herceg Áron 2002 Parafa Úszó Klub 
 Molnár Károly 2002 Teknıc Úszóiskola 
 
 

100 m. leány hátúszás 
24. versenyszám  
 
2001 
 
1. Erdélyi Virág 2001 Eger Városi ÚK  1:25,77 
 50m:  0:41,60 
2. Csobod Amina 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:29,64 
 50m:  0:42,09 
3. Bártfai Csenge 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:32,82 
 50m:  0:45,53 
4. Sípos Brigitta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:33,36 
 50m:  0:45,55 
5. Benda Rebeka 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:42,67 
 50m:  0:48,85 
6. Gaál Zsófia 2001 Club-Laguna  1:44,2   
 50m:  0:52,94 
7. Linkeschová Lucia 2001 Prihlaska SKP Kosice  1:46,5   
8. Kiss Gréta 2001 Fiedler Ottó SE Ózd  1:47,70 
 50m:  0:52,68 
9. Poljaková Miroslava 2001 Prihlaska SKP Kosice  1:49,6   
10. Kopka Noémi 2001 Integra Agria SE  1:51,88 
 50m:  0:54,17 
 
2002 
 
1. Vécsei Réka 2002 Club-Laguna  1:37,64 
 50m:  0:48,11 
2. Tóth Dominika 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:43,52 
 50m:  0:50,07 
3. Cselényi Dominika 2002 Club-Laguna  1:45,1   
4. Virág Eszter 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:47,86 
 50m:  0:51,13 
5. Csomós Panka 2002 Parafa Úszó Klub  1:50,04 
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 50m:  0:53,76 
6. Csépányi Dalma 2002 Fiedler Ottó SE Ózd  1:50,93 
 50m:  0:53,78 
7. Káli Roberta 2002 Parafa Úszó Klub  2:23,8   
 
Versenyen kívül  
 Baricsa Alexandra 2000 HÓD Úszó SE  1:28,78 
 50m:  0:43,12 
 
 

50 m. fiú hátúszás 
25. versenyszám  
 
2003 
 
1. Szıdi Zsolt 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:43,97 
2. Pilcz Olivér 2003 Club-Laguna  0:47,59 
3. Berecz Ádám 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:47,80 
4. Kovács Kristóf 2003 Integra Agria SE  0:48,2   
5. Fülöp Botond 2003 Club-Laguna  0:52,53 
6. Pócs Levente 2003 Miskolci VSI  1:01,85 
7. Winkler Gergı 2003 Integra Agria SE  1:06,10 
 
2004 
 
1. Kovács Attila 2004 Integra Agria SE  0:53,34 
2. Kiss Olivér 2004 Integra Agria SE  0:53,44 
3. Gyenes Balázs 2004 Teknıc Úszóiskola  1:01,93 
4. Havasi Zéno 2004 Miskolci VSI  1:08,65 
5. Kovács Zsombor 2004 Miskolci VSI  1:10,1   
6. Ongai Ábel 2004 Teknıc Úszóiskola  1:10,8   
7. Pálinkás Péter 2004 Integra Agria SE  1:11,1   
8. Szilágyi Gellért 2004 Miskolci VSI  1:21,6   
 
2005 
 
1. Prokaj Zsombor 2005 Integra Agria SE  1:04,2   
2. Pajtók Csanád 2005 Teknıc Úszóiskola  1:12,29 
3. Dér-Herendovics Botond 2005 Integra Agria SE  1:13,0   
4. Dér-Herendovics Zsombor 2005 Integra Agria SE  1:13,04 
5. Havasi Marcell 2005 Swimming Pentathlon  1:13,1   
6. Hegyi Ádám 2005 Integra Agria SE  1:14,3   

 
50 m. leány hátúszás 
26. versenyszám  
 
2003 
 
1. Safrankó Sára 2003 Integra Agria SE  0:45,2   
2. Vass Brigitta 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:49,09 
3. Kovács Gréta 2003 Integra Agria SE  0:49,46 
4. Riczu Dorina 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:49,78 
5. Kiss Boróka 2003 Club-Laguna  0:50,2   
6. Elek Bernadett 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:50,59 
7. Fábrik Boróka 2003 Club-Laguna  0:52,01 
8. Szabó Janka 2003 Parafa Úszó Klub  0:53,79 
9. Fodor Virág 2003 Club-Laguna  0:54,22 
10. Elek Zsófia 2003 Fiedler Ottó SE Ózd  0:54,37 
11. Martincsák Eszter 2003 Club-Laguna  0:56,3   
12. Nagy Laura 2003 Parafa Úszó Klub  0:56,54 
13. Szentgyörgyi Kitti 2003 Parafa Úszó Klub  0:57,1   
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14. Farmosi Panna 2003 Miskolci VSI  1:03,72 
15. Kopka Réka 2003 Integra Agria SE  1:04,67 
 
2004 
 
1. Rácz Boróka 2004 Miskolci VSI  0:55,13 
2. Tarcsi Szonja 2004 Miskolci VSI  0:59,8   
3. Lıvei Gréta 2004 Miskolci VSI  1:01,1   
4. Tomcsik Kira 2004 Swimming Pentathlon  1:03,20 
5. Renn Viktória 2004 Integra Agria SE  1:06,6   
6. Dédesi Krisztina 2004 Miskolci VSI  1:06,98 
7. Blaskó Nikol 2004 Integra Agria SE  1:09,8   
8. Lezsák Kira 2004 Integra Agria SE  1:12,4   
9. Szabó Borka 2004 Miskolci VSI  1:15,2   
10. Szilágyi Rebeka 2004 Miskolci VSI  1:20,5   
11. Molnár Gitta 2004 Miskolci VSI  1:20,9   
12. Lázár Lora 2004 Teknıc Úszóiskola  1:27,5   
 
2005 
 
1. Markó Csilla 2005 Integra Agria SE  1:13,7   
2. Újvári Éva 2005 Teknıc Úszóiskola  1:16,39 
3. Bisztriczki Sára 2005 Integra Agria SE  1:16,6   
4. Kiss Olívia 2005 Swimming Pentathlon  1:19,53 
5. Vincze Lili 2005 Teknıc Úszóiskola  1:27,88 
 
Kizárva  
 Juhász Janka 2005 Integra Agria SE Szabálytalan úszás        
 Dongó Petra 2005 Teknıc Úszóiskola Szabálytalan úszás        
 
 

200 m. fiú pillangóúszás 
27. versenyszám  
 
Nyílt  
 
1. Farkas Bence 1994 Parafa Úszó Klub  2:25,91 
 50m:  0:32,42 100m:  1:10,40 
2. Varnyu Iván 1996 Parafa Úszó Klub  2:27,31 
 50m:  0:33,28 100m:  1:09,76 
3. Tóth Roland 1996 Parafa Úszó Klub  3:06,40 
 50m:  0:34,44 100m:  1:23,70 
 
97-98 
 
1. Ács Máté 1998 Club-Laguna  2:47,48 
 50m:  0:37,30 100m:  1:20,72 
 
99-2000 
 
1. Tóth Zoltán 2000 Parafa Úszó Klub  3:02,60 
 50m:  0:40,48 100m:  1:28,65 
 
 

200 m. leány pillangóúszás 
28. versenyszám  
 
Nyílt  
 
1. Hozdik Eszter 1998 Club-Laguna  2:31,65 
 50m:  0:33,69 100m:  1:12,20 
2. Kırös Evelin 1994 Gagarin DSE  2:49,22 
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 50m:  0:36,66 100m:  1:19,40 
3. Bratek Fanni 1996 Gagarin DSE  2:58,5   
 50m:  0:36,72 100m:  1:20,66 
4. Varnyú Eszter 1998 Parafa Úszó Klub  3:01,56 
 50m:  0:38,43 100m:  1:25,70 
5. Tóth Tímea 1998 Parafa Úszó Klub  3:05,63 
 50m:  0:39,79 100m:  1:28,06 
 
99-2000 
 
1. Szedmák Enikı 2000 Integra Agria SE  2:47,7   
 50m:  0:35,97 100m:  1:17,71 
2. Szilvási Gréta 1999 Teknıc Úszóiskola  2:49,46 
 50m:  0:63,72 100m:  1:21,86 
3. László Fruzsina 1999 Fiedler Ottó SE Ózd  3:01,01 
 50m:  0:38,43 100m:  1:23,74 
4. Szaka Dorka 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  3:05,87 
 50m:  0:41,16 100m:  1:28,20 
5. Csókay Lenke 2000 HÓD Úszó SE  3:06,1   
 50m:  0:41,51 100m:  1:30,45 
6. Pozsonyi Zita 2000 Parafa Úszó Klub  3:11,87 
 50m:  0:41,26 100m:  1:31,88 
7. Szıdi Cintia 1999 Fiedler Ottó SE Ózd  3:19,69 
 50m:  0:41,72 100m:  1:34,40 
8. Pilipcuková Katarína 1999 Prihlaska SKP Kosice  3:27,1   
 50m:  0:44,67 100m:  1:38,62 
9. Skumancovái Gabriela 1999 Prihlaska SKP Kosice  3:32,09 
 50m:  0:44,08 100m:  1:39,76 
 
Kizárva  
 Nagy Goldina 1999 Parafa Úszó Klub Szabálytalan forduló      
 
 

200 m. fiú vegyesúszás 
29. versenyszám  
 
Nyílt  
 
1. Farkas Bence 1994 Parafa Úszó Klub  2:21,33 
 50m:  0:31,23 100m:  1:11,33 
2. Kiss Attila 1996 Swimming Pentathlon  2:21,83 
 50m:  0:30,71 100m:  1:06,54 
3. Varnyu Iván 1996 Parafa Úszó Klub  2:33,03 
 50m:  0:34,20 100m:  1:12,19 
4. Tóth Kristóf 1995 Gagarin DSE  2:39,74 
 50m:  0:34,74 100m:  1:18,41 
5. Tóth Roland 1996 Parafa Úszó Klub  2:50,15 
 50m:  0:34,32 100m:  1:18,28 
 
97-98 
 
1. Lavotha Oszkár 1997 Club-Laguna  2:29,69 
 50m:  0:32,73 100m:  1:11,83 
2. Urszin Csanád 1997 Club-Laguna  2:33,73 
 50m:  0:34,51 100m:  1:16,67 
3. Tóth Tibor 1998 Parafa Úszó Klub  2:41,64 
 50m:  0:37,59 100m:  1:21,66 
4. Szakállas György 1997 Eger Városi ÚK  2:44,08 
 50m:  0:34,41 100m:  1:17,21 
5. Mirkóczki Áron 1998 Integra Agria SE  2:48,57 
 50m:  0:39,06 100m:  1:24,74 
6. Mohlár Jakub 1998 Prihlaska SKP Kosice  2:59,41 
 100m:  1:27,01 
 
Nem indult  
 Juhász Krisztián 1998 Parafa Úszó Klub 
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99-2000 
 
1. Holló Balázs 1999 Integra Agria SE  2:40,28 
 50m:  0:34,39 100m:  1:17,74 
2. Kripkó Ádám 1999 Integra Agria SE  2:45,48 
 50m:  0:36,21 100m:  1:22,58 
3. Szilágyi Loránd 2000 HÓD Úszó SE  2:57,68 
 50m:  0:41,64 100m:  1:27,71 
4. Tóth Zoltán 2000 Parafa Úszó Klub  3:00,59 
 50m:  0:38,47 100m:  1:23,69 
5. Kuti Péter 1999 Parafa Úszó Klub  3:02,15 
 50m:  0:43,61 100m:  1:29,50 
6. Bánfi Bence 2000 HÓD Úszó SE  3:02,53 
 50m:  0:44,13 100m:  1:30,81 
7. Soltész Levente 2000 Club-Laguna  3:10,49 
 50m:  0:45,76 100m:  1:34,01 
8. Bogdányi Hunor 2000 Club-Laguna  3:16,16 
 50m:  0:47,69 100m:  1:38,37 
9. Kristof Matus 1999 Prihlaska SKP Kosice  3:41,29 
 50m:  0:54,44 100m:  1:51,84 
 
Kizárva  
 László Ádám 1999 Fiedler Ottó SE Ózd Szabálytalan úszás        
 Varnyu Mihály 2000 Parafa Úszó Klub Szabálytalan forduló      

 
200 m. leány vegyesúszás 
30. versenyszám  
 
Nyílt  
 
1. Varnyú Eszter 1998 Parafa Úszó Klub  2:40,33 
 50m:  0:35,91 100m:  1:18,11 
2. Nagy Eszter 1998 Club-Laguna  2:43,36 
 50m:  0:34,74 100m:  1:20,93 
3. Kırös Evelin 1994 Gagarin DSE  2:45,28 
 50m:  0:35,80 100m:  1:20,29 
4. Ruzsin Szabina 1992 Gagarin DSE  2:45,93 
 50m:  0:33,70 100m:  1:16,36 
5. Sípos Bettina 1998 Fiedler Ottó SE Ózd  2:47,05 
 50m:  0:37,86 100m:  1:19,31 
6. Töröcsik Noémi 1994 Club-Laguna  2:48,24 
 50m:  0:36,64 100m:  1:18,98 
7. Nagy Evelin 1995 Club-Laguna  2:50,08 
 50m:  0:36,83 100m:  1:24,25 
8. Tóth Tímea 1998 Parafa Úszó Klub  2:58,23 
 50m:  0:40,38 100m:  1:28,44 
9. Kincses Lilla 1997 Eger Városi ÚK  3:00,29 
 50m:  0:38,09 100m:  1:27,10 
10. Szabó Fruzsina 1998 Integra Agria SE  3:02,25 
 50m:  0:41,59 100m:  1:31,37 
11. Rideg Zsanett 1998 Eger Városi ÚK  3:34,33 
 50m:  0:51,61 100m:  1:48,13 
 
Nem indult  
 Nagy Ágota 1996 Eger Városi ÚK 
 
99-2000 
 
1. Szilvási Gréta 1999 Teknıc Úszóiskola  2:41,28 
 50m:  0:34,63 100m:  1:15,21 
2. Dráviczki Eszter 1999 Club-Laguna  2:45,48 
 50m:  0:37,98 100m:  1:21,46 
3. Szeivolt Melinda 2000 Integra Agria SE  2:45,87 
 50m:  0:36,18 100m:  1:21,94 
4. László Fruzsina 1999 Fiedler Ottó SE Ózd  2:51,50 
 50m:  0:38,02 100m:  1:21,79 
5. Rompos Dóra 2000 Integra Agria SE  2:53,12 
 50m:  0:37,87 
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200 m. leány vegyesúszás 
30. versenyszám  
 
99-2000 
 
6. Nagygyörgy Nikolett 2000 HÓD Úszó SE  2:53,93 
 50m:  0:39,41 100m:  1:24,18 
7. Nagy Viktória 1999 Integra Agria SE  2:55,98 
 50m:  0:40,20 100m:  1:26,86 
8. Pozsonyi Zita 2000 Parafa Úszó Klub  2:56,70 
 50m:  0:39,67 100m:  1:24,48 
9. Nagy Goldina 1999 Parafa Úszó Klub  2:57,25 
 50m:  0:40,21 100m:  1:24,52 
10. Ádám Rebeka 1999 Fiedler Ottó SE Ózd  2:58,27 
 50m:  0:40,37 100m:  1:26,82 
11. Hozdik Adrienn 2000 Club-Laguna  3:00,40 
 50m:  0:41,14 100m:  1:27,86 
12. Szaka Dorka 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  3:00,44 
 50m:  0:41,43 100m:  1:27,68 
13. Polgár Zsófia 2000 Club-Laguna  3:02,41 
 50m:  0:40,42 100m:  1:27,31 
14. Szıdi Cintia 1999 Fiedler Ottó SE Ózd  3:03,18 
 50m:  0:41,51 100m:  1:30,79 
15. Elek Liliána 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  3:03,62 
 50m:  0:42,86 100m:  1:32,02 
16. Nagy Natália 2000 Eger Városi ÚK  3:08,79 
 50m:  0:43,32 100m:  1:30,28 
17. Skovranova Radka 1999 Prihlaska SKP Kosice  3:16,11 
 50m:  0:48,34 100m:  1:36,63 
18. Baricsa Alexandra 2000 HÓD Úszó SE  3:17,7   
19. Skumancovái Gabriela 1999 Prihlaska SKP Kosice  3:19,25 
 50m:  0:42,25 100m:  1:35,61 
20. Pilipcuková Katarína 1999 Prihlaska SKP Kosice  3:22,58 
 50m:  0:43,49 100m:  1:40,66 
21. Vasas Adrienn 2000 Fiedler Ottó SE Ózd  3:28,30 
 50m:  0:53,25 100m:  1:41,63 
22. Pintér Veronika 2000 Eger Városi ÚK  3:34,85 
 50m:  0:53,79 100m:  1:48,51 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Mihályfi István  
 Nemzetközi versenybíró 
 


